
UCHWAŁA NR 97/40/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107), uchwala się co następuje: 

§ 1. W przypadku nieobecności w pracy Pani Renaty Gałek - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowi Mazowieckiej, upoważnia się Panią Katarzynę Dębek - pracownika Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostrowi Mazowieckiej do dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej wszelkich 
czynności, w tym podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli związanych z realizacją programów: 
„Aktywny Samorząd", finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
oraz "Samodzielność - Aktywność - Mobilność" w zakresie programów "Mieszkanie dla absolwenta" i "Dostępne 
mieszkanie".  

§ 2. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 

 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 
Stefan Kazimierz Rostkowski 
Roman Malicki 

 

Id: 4B67700C-7891-4961-96A9-A4005C665BAF. Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 97/40/2025 
Data dokumentu 2025-03-18 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Identyfikator dokumentu 4B67700C-7891-4961-96A9-A4005C665BAF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1000242202 
Numer seryjny 14ACC077B9B1025DF0A3F19AEFC592C6 
Osoba podpisująca Jerzy Bauer 
Instytucja Powiat Ostrowski 
Miejscowość Ostrów Mazowiecka 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.03.2025 15:46:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 4B67700C-7891-4961-96A9-A4005C665BAF. Strona 2


	UCHWAŁA NR 97/40/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-03-18T14:46:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




